
 
 

Nauticat Club Danmark 

sommertræf 2026 
 

 
 

Deltag i Nauticat sommertræf i Middelfart Nyhavn ved Kulturøen den 3-5 juli, 2026. Vi har fået lovning på at 

vi kan samles i den vestlige side af havnen (Nyhavn 1).  

Havnen har opstillet et telt på havneområdet, hvor vi kan mødes og indtage morgenmad m.m.  

Formålet med træffet er, at mødes i hyggelige rammer for at udveksle gode ideer og gamle sørøverhistorier, 

og bare have det rart sammen – Nyhavn i Middelfart giver rigtigt gode betingelser for dette. 

 

Programmet ser foreløbigt sådan ud: 

Fredag ca kl 18:30 - Grillen er klar til grill-selv (klubben sørger for kul og grillstarter). Medbring selv hvad du 

skal bruge til en grillaften. Det forventes, at vi kan være i teltet. Grill-kapaciteten er lidt usikker, så 

supplerende bord-grill er velkommen. 

Lørdag ca kl 8:30 – 10:00 - Klubben er vært med rundstykker, smør, pålæg og juice lørdag og søndag, men 

medbring selv kaffen og krus (vi sørger bestik og nogle paptallerkener).  

Lørdag ca kl 12:00 – Klubben foreslår, at frokosten indtages (for egen regning på Guldkroen (ca 400m fra 

havnen). Guldkroen tilbyder super smørrebrød til rimelige priser og lørdag den 4. juli spiller Jambalaya Band 

fra 11:00 til 15:00. – Se https://guldkronen.dk/ 

Lørdag ca kl 18:30 – Klubben foreslår, at aftensmaden indtages på Asia Restaurant (ca 300m fra havnen) for 

egen regning, hvor man kan spise sig mæt i den asiatiske buffet for ca.  210,- kr (+ drikkevarer) – se 

https://www.asia-restaurant.dk/ 

Søndag ca kl 8:30 – 10:00 - Klubben er vært med rundstykker, smør, pålæg og juice, men medbring selv 

kaffen og krus (vi sørger bestik og nogle paptallerkener).  

https://guldkronen.dk/
https://www.asia-restaurant.dk/


 
 
 

Af hensyn til bordbestilling på Guldkroen og Asia Restaurant, samt for at for lavet plads i havnen, så flest 

muligt både kan ligge samlet, er det vigtigt at tilmelde sig sommertræffet senest den 19. juni.  

Tilmelding foretages via vores hjemmeside https://clubnauticat.dk/nauticat-traef-2026/ 

 

Middelfart Havne 

Guide til Guldkroen og Asia restaurant  
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